

# Årsredovisning för Happyworks AB

556663-2211

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Moa Alneskog  
Verkställande direktör

2024-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Happyworks AB, 556663-2211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Happyworks AB, med säte i Västerås, hjälper företag och organisationer i Sverige och utomlands att kompetensutveckla sina chefer, medarbetare och kunder med hjälp av effektiv och upplevelserik webbaserad utbildning.

Bolaget startade sin nuvarande verksamhet i februari 2010 och bedriver sedan dess produktionsverksamhet inom interaktiva lösningar med fokus på webbaserade utbildningar. Happyworks AB erbjuder konsulttjänster inom kompetensutveckling som via digitala medier effektiviserar våra kunders kompetensförsörjning och samtidigt bidrar till högre lönsamhet för våra kunder. Happyworks AB erbjuder även produkter i form av färdiga lösningar som direkt eller indirekt stöttar kundens digitala kompetensutveckling.

Tillsammans med sina kunder är Happyworks med och skapar framtidens lärande idag. Kunderna har sina huvudsäten i Stockholm och Göteborgsområdet med kontor geografiskt placerade i Sverige och i världen.

Försäljningen av licenser i bolagets delägda bolag BQualified Education Sweden AB går långsamt framåt, där man under året har gjort flera insatser vilket har gett resultat.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Axel Dahlin, 333 st aktier och röster  
Anders Sällberg, 333 st aktier och röster

Totalt antal aktier: 666 st

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I samband med den ekonomiska återhämtningen observerades en ökad orderingång redan vid ingången av räkenskapsåret, vilken fortsatte under våren till följd av den minskande inflationen.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 260	4 484	6 764	6 736
Resultat efter finansiella poster	639	-688	660	368
Soliditet %	56,8	51,5	62,9	69,2

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Detta är direkt kopplat till den stigande ordergång som bolaget haft under året.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Total nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella poster.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 566	1 573 418	-337 672
Balanseras i ny räkning		-337 673	337 672
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			626 057
<b>Utgående balans</b>	<b>100 566</b>	<b>1 135 745</b>	<b>626 057</b>

### Kommentar

Bolaget har på extra bolagsstämma, 2024-06-19, fattat beslut om efterutdelning om totalt 100 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 135 745
Årets resultat	626 057
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 761 802</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 761 802
<b>Summa</b>	<b>1 761 802</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 259 655	4 483 719
Övriga rörelseintäkter		135	-8 156
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 259 790</b>	<b>4 475 563</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 015 652	-748 303
Övriga externa kostnader		-922 724	-802 244
Personalkostnader	2	-3 733 806	-3 755 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 413	-53 999
Övriga rörelsekostnader		-10 688	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 688 283</b>	<b>-5 360 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>571 507</b>	<b>-884 808</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	73 500	196 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 338	1 543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 461	-407
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>67 377</b>	<b>197 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>638 884</b>	<b>-687 672</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>638 884</b>	<b>-337 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 827	0
<b>Summa skatter</b>		<b>-12 827</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>626 057</b>	<b>-337 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 630	18 043
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 630</b>	<b>18 043</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	36 750	36 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 750</b>	<b>36 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 380</b>	<b>54 793</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 641 682	1 461 496
Aktuell skattefordran		215 654	224 732
Övriga fordringar		29 536	102 230
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 200	142 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 839	52 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 973 911</b>	<b>1 982 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		255 633	558 256
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 633</b>	<b>558 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 229 544</b>	<b>2 540 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 278 924</b>	<b>2 595 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 566	100 566
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 566</b>	<b>100 566</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 135 745	1 573 418
Årets resultat		626 057	-337 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 761 802</b>	<b>1 235 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 862 368</b>	<b>1 336 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		517 750	257 675
Leverantörsskulder		133 923	156 681
Övriga skulder		340 948	368 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 935	476 096
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 416 556</b>	<b>1 259 343</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 278 924</b>	<b>2 595 655</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna jämfört med föregående år oförändrade.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inget annat särskils anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhålls eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som en intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, succesiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs i huvudsak genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som faktureras beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som en fakturerad med ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran, vilken redovisas som en upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Skatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per

balansdagen.

## Immateriella anläggningstillgångar

### **Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Detta innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en intern upparbetad immateriell tillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Avskrivning**

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Dataapplikationer för utbildning                      3 år

## Materiella anläggningstillgångar

### **Avskrivning**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer              5 år

### **Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i**

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar, med tillägg för aktieägartillskott. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

## Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Utdelning	73 500	196 000
<b>Summa</b>	<b>73 500</b>	<b>196 000</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 260	250 260
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 260</b>	<b>250 260</b>
Ingående avskrivningar	-250 260	-203 967
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-46 293
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-250 260</b>	<b>-250 260</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 911	49 911
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 911</b>	<b>49 911</b>
Ingående avskrivningar	-31 868	-24 162
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 413	-7 706
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 281</b>	<b>-31 868</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 630</b>	<b>18 043</b>

## Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 750	36 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 750</b>	<b>36 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 750</b>	<b>36 750</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Västerås

Moa Alneskog 2024-10-30  
Moa Alneskog Datum  
Verkställande direktör

Axel Dahlin 2024-10-30  
Axel Dahlin Datum  
Styrelseordförande

Anders Sällberg 2024-10-30  
Anders Sällberg Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Marita Lyckstedt  
Marita Lyckstedt  
Auktoriserad revisor
